СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

5 декабря 2022 г.                             пос. Видяево

№ 55

О внесении изменений в состав комиссии по контролю за достоверностью

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные

должности в Совете депутатов ЗАТО Видяево, утверждённый решением

Совета депутатов ЗАТО Видяево от 18.04.2016 № 364

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов, -

РЕШИЛ:

1. Внести в состав комиссии по контролю за достоверностью сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Совете

депутатов ЗАТО Видяево, утверждённый решением Совета депутатов ЗАТО

Видяево от 18.04.2016 № 364, следующие изменения:

Председатель комиссии Бугайчук Александр Евгеньевич, председатель

Совета депутатов ЗАТО Видяево

Заместитель председателя

комиссии

Цедик Наталья Олеговна, депутат Совета

депутатов ЗАТО Видяево

Секретарь комиссии Вальчук Елена Олеговна, депутат Совета

депутатов ЗАТО Видяево

Члены комиссии Бижан Владимир Павлович, депутат Совета

депутатов ЗАТО Видяево;

 Глухова Наталья Дмитриевна, депутат Совета

депутатов ЗАТО Видяево

2. Решение вступает в силу после официального опубликования на сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО Видяево в

сети Интернет (www.zatovid.ru).

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево                                                                                      А.Е. Бугайчук

http://www.zatovid.ru/